
 

          Го

На о
(„Служ
члана 
Града
органи
књиго
обавез
и 01/1

 

О Р

Редов
се у п
2024.г
спров
са ст
гласни

 Стањ
2023.г

Попис
комис
Градо

Центр
пријед
Градо

Ова О
у „Слу

 

Број: 0
Бијељ
Датум

_____

одина LIX  

снову члана
жбени глас

71. Статута
а Бијељина“, 
изацији  и
оводственог 
за („Службен
8), дана 15.н

РЕДОВНОМ
ГРАДА Б

ни попис им
периоду од 1
године  а у с
ођењу попис

тварним ста
ик  Града Биј

ње пописа сво
године. 

с из претход
сије које 
оначелник. 

рална пописн
длогом Одлу

оначелнику до

Одлука ступа 
ужбеном глас

02-014-1-330
љина,               
м: 15.11.2023.

____________
 

 

                  

а 59. Закон
сник Републ
а Града Бије

број: 9/17),
и спровођењ

стања са ст
ни гласник  Г
овембра 2023

О Д Л У
М ПОПИСУ И
БИЈЕЉИНА 

 
Члан

овине и обав
1.децембра 20
складу са Пра
си и усклађив
њем имовин
јељина“, број

ди се на стањ

Члан

дне тачке ов
ће посебни

на комисија 
уке о усвај
о 28.фебруар

Члан

на снагу дан
снику Града 

1/23               
                     

. године         

____________

                  

на о локалн
лике Српске
ељина („Слу
 и члана 8.П

њу пописа и
тварним стањ
Града Бијељи
3.године, д о 

У К У 
ИМОВИНЕИ
ЗА 2023. ГО

н 1. 

веза Града Би
023 године д
авилником о
вању књигово
не и обаве
ј: 28/16 и 01/

ње на дан 31.д

н 2. 

ве Одлуке об
им актима 

ће извјешта
јању извјеш

ра 2024.годин

н 3. 

ном доношењ
Бијељина“. 

         ГРАДО
                      
        Љубиш

____________

           05. д

ној самоупр
е“, број:97/
ужбени гласн
Правилником
и усклађива
њем имовине
ина“, број: 28

н и о  ј е 

И ОБАВЕЗА
ОДИНУ 

ијељина обав
до 28. фебру
 организациј
одственог ста
еза („Службе
18). 

децембар 

бавиће попи
 именов

ај о попису
штаја достави
не. 

ња, а објавиће

ОНАЧЕЛНИК
                     
а Петровић, с

___________

децембар 2

ави 
16),  
ник 
м о 
ања 
е и 
8/16 

А 

иће 
уара 
и и 
ања 
ени 

исне 
вати 

у са 
ити 

е се 

К 
          
с.р  

___ 

На
(„С
36/
Биј
9/1
Реп
Ср
16.

 

Да

Ут
усп
и Х
нар
Од

За 
зад
здр
здр
еле
јед

Пр
оба
оби
дје
ври

Пр
ред
дан
деж

Ап
бен
скл

2023.          

а основу чл
Службени гл
/19) и члан
јељина („Сл

17), а у склад
публике Ср

рпске“, број 4
. новембра 20

ан успостављ

торак 21. нов
постављања О
Херцеговини
радни дан, о

длуке. 

вријеме т
довољења не
равственим 
равствене уст
ектричном е
диница. 

редузећа, уста
авезни су да 
иму који зад
елатности, по
ијеме трајања

редузећа, ус
довним актив
н, нису оба
журства утвр

потеке, угост
нзинске пумп
лопу бензинс

                  

лана 39. За
ласник Репуб
а 71. став 

лужбени гла
у са чланом 5
рпске („Сл
43/07), Градо
023. године,  

О Д 
о радном

љања Опште
у Босни и 

Чл

вембар 2023.
Општег окви

и (у даљем т
осим за субј

Чл

трајања реп
еопходних по
и другим у
танове и пре
енергијом, п

анове и орга
организују и

довољава фу
отребне за п
а републичко

станове и 
вностима им
авезне утврђ
рђен овом Од

Чл

титељски обј
пне и плинск
ских пумпних

                  

акона о лок
блике Српск
(1) тачка 2

асник Града 
5. тачка 3. За

лужбени гл
начелник Гр
д о н о с и 

Л У К У 
м времену за
ег оквирног 
Херцеговин

 
лан 1. 

. године, кад
ирног споразу
ексту: репуб
јекте наведе

лан 2. 

публичког п
отреба грађа
услугама, ду
едузећа за сн
превоз путн

анизације из с
и обезбиједе 
ункционисањ
пружање усл
ог празника. 

организације
ају организо

ђивати повећ
длуком.   

лан 3. 

јекти, ветери
ке станице и т
х станица, тр

         Број 

калној самоу
ке“, број: 97
25) Статута 

Бијељина“,
акона о празн
ласник Репу
ада Бијељина

а  
споразума з

ни 

да се празнуј
ума за мир у 

блички празн
не у члану 

празника, а 
на за комуна
ужне су да 
набдијевање 
ика и ватр

става 1. овог
рад и дежур

ње њихове ос
луга грађани

е које у 
ван рад за не
ћан обим р

инарске амбу
трговине на м
рговине на м

24

управи 
7/16 и 
Града 

, број: 
ницима 
ублике 
а, дана 

за мир 

ује Дан 
Босни 

ник), је 
3. ове 

ради 
алним, 

раде: 
водом, 

рогасна 

г члана 
рства у 
сновне 
има за 

својим 
ерадни 
рада и 

уланте, 
мало у 

мало на 



Број 24 – страна 2                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

аутобуској станици, трговине на мало погребном опремом, 
привредни субјекти која обављају дјелатност производње 
хљеба, пецива, свјеже тјестенине и колача и продаје истих, 
као и продајна мјеста АД „Лутрија Републике Српске“ 
Бања Лука на подручју Града Бијељина, могу радити 
редовно радно вријеме за вријеме трајања републичког 
празника. 

Привредни субјекти који се баве производном 
дјелатношћу, а обављају процесну производњу, могу да 
раде у времену који захтијева процес рада. 

Радно вријеме драгстора траје од 00,00 до 24,00 сата сваки 
дан. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у „Службеном гласнику Града Бијељина“. 

 

Број: 02-014-1-3298 /23                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 16.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 
61/21) и члана 71. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“ број: 9/17), Градоначелник  Града 
Бијељина доноси: 

 
ОДЛУКУ 

о додјели поклона поводом одласка у пензију 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком додјељује се поклон Љубомиру (Душан) 
Матићу, намјештенику Градске управе Града Бијељина 
распоређеном на радном мјесту – возач моторних возила, 
поводом одласка у пензију. 

Члан 2. 

Поклон који се додјељује овом Одлуком је ручни сат „Армани 
АР 2448“, набављен од С.З.Т.Р. „Златарна Цеље“ Бијељина, бр. 
фактуре 371/2015, фискални рачун бр. 12513, набавне 
вриједности од 565.00 КМ. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у Службеном гласнику Града Бијељина. 

 
Број: 02-014-1-3316/23                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 20.11.2023. године                       Љубиша Петровић, с.р 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 25. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број:39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број:09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

 
О  Д  Л  У  К  У  

О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА  

ШИФРА: ИТ-09/23 
 

  
I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА   под шифром: 
ИТ-09/23 

 
II 

За потребе Одсјека за информационе технологије, вршиће 
се јавна набавка следећих услуга : 

УСЛУГЕ ИНТЕРНЕТА ТОКОМ 2024. ГОДИНЕ 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 15.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
17.550,00 КМ (са ПДВ-ом).  
Средства ће бити обезбијеђена  из буџета за 2024. годину 
са буџетске ставке: “Трошкови комуникационих услуга-
интернет“ економски код 412200; потрошачка јединица 
0005260. 

IV 

Јавна набавка ће се спровести  путем отвореног поступка   
уз провођење е-аукције. 

 

V 

Рок за реализацију уговора је од дана  потписивања 
уговора, а најраније од 01.01.2024. године до 31.12.2024. 
године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
  
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

 
 



Број 24 – страна 3                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
  

Број: 02-404-197/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 17.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 88. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

 
О  Д  Л  У  К  У  

О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 

ШИФРА:ОЗП-35/23 
 
  

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА  под шифром: 
ОЗП-35/23 

 
II 

За потребе Одсјека заједничких послова , вршиће се јавна 
набавка следећих услуга: 

УСЛУГЕ ШТАМПАЊА СЛУЖБЕНОГ ГЛАСНИКА 
ГРАДА БИЈЕЉИНА ТОКОМ 2024. ГОДИНЕ 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
уговора је 9.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 10.530,00 КМ 
(са ПДВ-ом). Средства ће бити обезбијеђена из буџета за 
2024. годину са буџетске ставке  „Уговорене услуге-
оглашавање“  економски код 412700, потрошачка јединица 
0005240. 

IV 

Јавна набавка ће се спровести  путем Конкурентског 
захтјева за достављање понуда уз провођење е-аукције. 

 
V 

Рок за реализацију уговора је од дана потписивања 
уговора, а најраније од 01.01.2024. године  до  31.12.2024. 
године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-198/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 17.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16 ) и члана  
18, 25  и  32. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број: 09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА 
ШИФРА: ОЗП-07/23 

 

I 

ПРИСТУПА СЕ  набавци роба под шифром: ОЗП-07/23 
 

II 

За потребе Одсјека заједничких послова, вршиће се 
набавка следећих роба: 

 
НАБАВКА РОБЕ ЗА ПОТРЕБЕ ЧАЈНЕ КУХИЊЕ 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА ТОКОМ 2024. 
ГОДИНЕ 

 
III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 70.000,00 КМ (без ПДВ) односно 81.900,00 
КМ (са ПДВ). 
Средства   ће бити обезбијеђена  из буџета за 2024. годину 
са буџетских ставки: 

- са буџетске ставке „Трошкови репрезентације“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005120 ће 



Број 24 – страна 4                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

бити обезбијеђена  средства у износу од 12.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 14.040,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Уговорене услуге-Зимски корзо“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005120 ће 
бити обезбијеђена  средства у износу од 5.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 5.850,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Уговорене услуге-Пантелински 
дани“  економски код 412 900, потрошачка јединица 
0005120 ће бити обезбијеђена  средства у износу од 
3.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 3.510,00 КМ (са ПДВ-
ом), 
- са буџетске ставке „Непоменуте услуге-материјални 
трошкови службе“  економски код 412 900, потрошачка 
јединица 0005160 ће бити обезбијеђена  средства у износу 
од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 819,00 КМ (са ПДВ-ом, 
- са буџетске ставке „Материјални трошкови службе“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005170 ће 
бити обезбијеђена  средства у износу од 700,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Непоменуте услуге-м.т. службе“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005140 ће 
бити обезбијеђена  средства у износу од 700,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови“  економски код 412 900, 
потрошачка јединица 0005210 ће бити обезбијеђена  
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом),  
- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 900, 
потрошачка јединица 0005220 ће бити обезбијеђена  
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом),  
- са буџетске ставке „Набавка материјала-Цивилна 
заштита“  економски код 412 400, потрошачка јединица 
0005180, ће бити обезбијеђена  средства у износу од 
3.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 3.510,00 КМ (са ПДВ-
ом), 
- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 900, 
потрошачка јединица 0005180 ће бити обезбијеђена  
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом),  
-   са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-м.т. 
службе“  економски код 412 900, потрошачка јединица 
0005130, ће бити обезбијеђена  средства у износу од 
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом),  
- са буџетске ставке „Набавка материјала“  економски 
код 412 300, потрошачка јединица 0005240 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од средства у износу од 
37.900,00 КМ (без ПДВ-а) односно 44.343,00 КМ (са ПДВ-
ом), 
- са буџетске ставке „Остале услуге-материјални 
трошкови службе“  економски код 412 900, потрошачка 
јединица 0005240 ће бити обезбијеђена  средства у износу 
од средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 900, 
потрошачка јединица 0005230 ће бити обезбијеђена  
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Уговорене услуге-материјални 
трошкови“  економски код 412 900, потрошачка јединица 

0005125 ће бити обезбијеђена  средства у износу од 700,00 
КМ (без ПДВ-а) односно 819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 900, 
потрошачка јединица 0005150 ће бити обезбијеђена  
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Mатеријални трошкови службе“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005151 ће 
бити обезбијеђена  средства у износу од 700,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 819,00 КМ (са ПДВ-ом), 
- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 900, 
потрошачка јединица 0005250 ће бити обезбијеђена  
средства у износу од 700,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
819,00 КМ (са ПДВ-ом). 

 
IV 

 
Набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка са 
закључивањем оквирног споразума  уз провођење Е - 
аукције .  

 
V 

Предвиђени рок за реализацију јавне набавке је од дана 
потписивања  оквирног споразума, а најраније од 
01.01.2024.године до 31.12.2024.године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 

 
VII 

 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.                                       
                      

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града  
Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-199/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 17.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 



Број 24 – страна 5                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16 ) и члана  
18, 25  и  32. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број: 09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

 
О  Д  Л  У  К  У  

О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  
ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА 

ШИФРА: ОЗП-08/23 
 

I 

ПРИСТУПА СЕ  набавци роба под шифром: ОЗП-08/23 
 

II 

За потребе Одсјека заједничких послова, вршиће се 
набавка следећих роба: 

 
НАБАВКА РОБЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 

ПРОСТОРИЈА И ОБЈЕКАТА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА ТОКОМ 2024. ГОДИНЕ 

 
III 

 Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке је 27.000,00 КМ (без ПДВ) 
односно 31.590,00 КМ (са ПДВ). 
Средства   ће бити обезбијеђена  из буџета за 2024. годину 
са буџетских ставки: 

- са буџетске ставке „Набавка материјала“  економски 
код 412 300, потрошачка јединица 0005240 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 25.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 29.250,00 КМ (са ПДВ-ом) и 

- са буџетске ставке „Трошкови рада јавне кухиње“  
економски код 416 300, потрошачка јединица 0005301 
ће бити обезбијеђена  средства у износу од 2.000,00 КМ 
(без ПДВ-а) односно 2.340,00 КМ (са ПДВ-ом 

 
IV 

 
Набавка ће се спровести путем Отвореног поступка са 
закључивањем оквирног споразума  уз провођење Е - 
аукције.  

 
V 

Предвиђени рок за реализацију јавне набавке је од дана 
потписивања  оквирног споразума, а најраније од 
01.01.2024.године до 31.12.2024.године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 

 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.                                       
                      

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града  
Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-200/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 22.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16 ) и члана  
18, 25  и  32. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број: 09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 
ШИФРА: ОЗП-20/23 

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА под шифром: 
ОЗП-20/23 

 
II 

За потребе Одсјека заједничких послова , вршиће се јавна 
набавка следећих услуга: 

ИЗРАДА РЕКЛАМНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

III 

Средства   ће бити обезбијеђена  из буџета за 2024. годину 
и то: 

- са буџетске ставке „Трошкови репрезентације“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005120 
ће бити обезбијеђена  средства у износу од 8.000,00 КМ 
(без ПДВ-а) односно 9.360,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Непоменуте услуге-материјални 
трошкови службе“  економски код 412 900, потрошачка 
јединица 0005160 ће бити обезбијеђена  средства у 
износу од 1.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 1.170,00 
КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Материјални трошкови службе“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005170 



Број 24 – страна 6                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

ће бити обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ 
(без ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Непоменуте услуге-материјални 
трошкови службе“  економски код 412 900, потрошачка 
јединица 0005140 ће бити обезбијеђена  средства у 
износу од 1.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 1.170,00 
КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005210 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005220 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005180 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005130 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005240 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005230 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005150 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Материјални трошкови службе“  
економски код 412 900, потрошачка јединица 0005151 
ће бити обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ 
(без ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом), 

- са буџетске ставке „Остале уговорене услуге-
материјални трошкови службе“  економски код 412 
900, потрошачка јединица 0005250 ће бити 
обезбијеђена  средства у износу од 1.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно 1.170,00 КМ (са ПДВ-ом). 

 

IV 

Набавка ће се спровести путем Отвореног поступка са 
закључивањем оквирног споразума  уз провођење Е – 

аукције. 

V 

Рок за реализацију је од дана потписивања оквирног 
споразума, а најраније  од  01.01.2024. године до 
31.12.2024.године. 

VI 
 
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-201/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 22.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. 25. и 32. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број:39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број:09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 

 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА  
ШИФРА: ИТ-07/23 

 
 
I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА   под шифром: 
ИТ-07/23 

 
II 

За потребе Одсјека за информационе технологије, вршиће 
се јавна набавка следећих услуга : 

УСЛУГЕ ТЕКУЋЕГ И ПРЕВЕНТИВНОГ ОДРЖАВАЊА 
ПОСТОЈЕЋЕГ СИСТЕМА ЗА БЕЖИЧНО ПОВЕЗИВАЊЕ 
МЈЕСНИХ КАНЦЕЛАРИЈА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА У ЈЕДИНСТВЕНУ РАЧУНАРСКУ МРЕЖУ 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ БИЈЕЉИНА, УСЛУГЕ 
КОРИШТЕЊА И ОДРЖАВАЊА СЛУЖБЕНОГ Е-МАИЛ 
СЕРВЕРА И УСЛУГЕ КОНТРОЛЕ ПРИСТУПА 
ИНТЕРНЕТУ У ЈЕДИНСТВЕНОЈ РАЧУНАРСКОЈ 
МРЕЖИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ТОКОМ 2024. ГОДИНЕ 

 

 



Број 24 – страна 7                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 12.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
14.040,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства ће бити обезбијеђена  
из буџета за 2024. годину са буџетске ставке: “Трошкови 
текућег одржавања ГИС-а“ економски код 412500; 
потрошачка јединица 0005260. 
 

IV 

Јавна набавка ће се спровести  путем отвореног поступка 
са закључивањем оквирног споразума  уз провођење е-
аукције. 

 
V 

Рок за реализацију јавне набавке услуга је од дана 
потписивања оквирног споразума , а најраније од 
01.01.2024.године до 31.12.2024.године. 

VI 
 
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-202/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 22.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 88. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 
ШИФРА:ОЗП-18/23 

 
 

  
 

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА  под шифром: 
ОЗП-18/23 

 
II 

За потребе Одсјека заједничких послова , вршиће се јавна 
набавка следећих услуга: 

ОБЈАВА ОГЛАСА У ДНЕВНОМ ЛИСТУ ЗА 2024. 
ГОДИНЕ 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 10.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
11.700,00 КМ (са ПДВ-ом).Средства ће бити обезбијеђена  
из буџета за 2024. годину са буџетске ставке  “Уговорене 
услуге-оглашавање“ економски код 412700; потрошачка 
јединица 0005240. 

 
IV 

Јавна набавка ће се спровести  путем Конкурентског 
захтјева за достављање понуда уз провођење е-аукције. 

 
V 

Рок за реализацију уговора је од дана потписивања 
уговора, а најраније од 01.01.2024. године  до  31.12.2024. 
године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 

 

Број: 02-404-203/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 27.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

 

 



Број 24 – страна 8                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18.; 25. и 32. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23 ), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 
ШИФРА: СКП-22/23 

 

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА  под шифром: 
СКП-22/23. 

 
II 

За потребе Одјељења за стамбено–комуналне послове и 
заштиту животне средине, вршиће се јавна набавка 
следећих услуга: 

ГЕОДЕТСКО МЈЕРЕЊЕ И СНИМАЊЕ ЗА 2024. И 2025. 
ГОДИНУ 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 34.188,04 КМ (без ПДВ-а) односно 
40.000,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства у износу од 17.094,02 
КМ ( без ПДВ-а) односно 20.000,00 КМ (са ПДВ-ом) ће 
бити обезбијеђена  из буџета за 2024. годину и средства у 
износу од 17.094,02 КМ (без ПДВ-а) односно 20.000,00 КМ 
(са ПДВ-ом) ће бити обезбијеђена  из буџета за 2025. 
годину. Буџетска ставка са које се обезбијеђују 
финансијска средства је: “Расходи за стручне услуге“ 
економски код 412700; потрошачка јединица 0005170. 

 
IV 

 Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка 
са закључивањем оквирног споразума   уз провођење Е-
аукције. 

 
V 

Рок за реализацију је 2 (двије) године од дана потписивања 
Оквирног споразума 

VI 
 

 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  
 
 
 
 
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-204/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 27.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 25. и 32 . Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и 
члана 18. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23 ), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА 
ШИФРА: СКП-29 (2Лот-а)23 

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка РАДОВА  под шифром: 
СКП-29 (2Лот-а)/23. 

 
II 

За потребе Одјељења за стамбено–комуналне послове и 
заштиту животне средине, вршиће се јавна набавка 
следећих радова: 

РЕДОВНО ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНИХ И 
НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА И ГРАДСКИХ УЛИЦА 
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2024. И 2025. 
ГОДИНУ 

ЛОТ 1: Редовно одржавање локалних и некатегорисаних 
путева и улица у насељима на подручју града Бијељина за 
2024. и 2025. годину 

ЛОТ 2: Редовно одржавање (ископ и прочишћавање 
канала) локалних и некатегорисаних путева и улица у 
насељима на подручју града Бијељина за 2024. и 2025. 
годину. 

 

 



Број 24 – страна 9                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 427.350,42 КМ (без ПДВ-а) односно 
500.000,00 КМ ( са ПДВ-ом). За  ЛОТ 1 предвиђено је   
341.880,34 КМ (без ПДВ-а) односно 400.000,00 КМ (са 
ПДВ-ом). Средства у иносу од 170.940,17 КМ (без ПДВ-а) 
односно 200.000,00 КМ (са ПДВ-ом)  ће бити обезбијеђена  
из буџета за 2024. годину и средства у износу од 
170.940,17 КМ (без ПДВ-а) односно 200.000,00 КМ (са 
ПДВ-ом) ће бити обезбијеђена  из буџета за 2025. годину. 
Буџетска ставка са које се обезбјеђују средства је “Редовно 
одржавање локалних и некатегорисаних путева и улица у 
насељима“ економски код 412500; потрошачка јединица 
0005170. За  ЛОТ 2 предвиђено је   85.470,08 КМ (без 
ПДВ-а) односно 100.000,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства у 
иносу од 42.735,04 КМ (без ПДВ-а) односно 50.000,00 КМ   
(са ПДВ-ом)  ће бити обезбијеђена  из буџета за 2024. 
годину и средства у износу од 42.735,04 КМ (без ПДВ-а) 
односно 50.000,00 КМ (са ПДВ-ом) ће бити обезбијеђена  
из буџета за 2025. годину. Буџетска ставка са које се 
обезбјеђују средства је “Ископ и прочишћавање канала 
локалних и некатегорисаних путева и улица у насељима“ 
економски код 412500; потрошачка јединица 0005170. 

IV 

Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка 
са закључивањем оквирног споразума  уз провођење Е-
аукције. 

 
V 

Рок за реализацију Оквирног споразума за оба Лот-а је од 
дана потписивања  Оквирног споразума до 
31.12.2025.године. 

VI 
 

Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-205/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 27.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 25. и 32. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и 
члана 18. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23 ), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 
ШИФРА: СКП-20/23 

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   УСЛУГА под шифром: 
СКП-20/23. 

 
II 

За потребе Одјељења за стамбено–комуналне послове и 
заштиту животне средине, вршиће се јавна набавка 
следећих услуга: 

РЕДОВНО ОДРЖАВАЊЕ СВЈЕТЛОСНЕ САОБРАЋАЈНЕ 
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

ЗА 2024. И 2025. ГОДИНУ 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 119.658,12 КМ (без ПДВ-а) односно 
140.000,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства у износу од 
59.829,06 КМ (без ПДВ-а) односно 70.000,00 КМ (са ПДВ-
ом) ће бити обезбијеђена  из буџета за 2024. годину и 
средства у износу од 59.829,06 КМ (без ПДВ-а) односно 
70.000,00 КМ (са ПДВ-ом) ће бити обезбијеђена  из буџета 
за 2025. годину. Буџетска ставка са које се обезбијеђују 
финансијска средства је: “Редовно одржавање свјетлосне 
саобраћајне сигнализације“ економски код 412500; 
потрошачка јединица 0005170. 
 

IV 

Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка 
са закључивањем оквирног споразума  уз провођење Е-
аукције. 

 
V 

Рок за реализацију Оквирног споразума је од дана 
потписивања  Оквирног споразума до 31.12.2025.године. 
 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

 
 



Број 24 – страна 10                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-206/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 27.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 25. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23 ), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  
ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА 

ШИФРА: ДД-21/23 
  

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ јавна набавка  РАДОВА под шифром: ДД-
21/23 

 
II 

За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, вршиће се 
јавна набавка следећих радова: 

ИЗГРАДЊА ОБЈЕКТА ЈАВНЕ НАМЈЕНЕ (ВРТИЋ И 
ШКОЛА) У ДОЊЕМ ЦРЊЕЛОВУ 

III 

 Предвиђени максимални износ  средстава за реализацију 
јавне набавке је  72.649,57 КМ (без ПДВ-а) односно 
85.000,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства  су обезбијеђена из 
буџета Града  за 2023. године са буџетске ставке 
„Изградња вртића у Црњелову-I фаза“ економски код: 511 
100,  потрошачка јединица 0005210.  

 
IV 

Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка 
уз провођење Е-аукције. 

 

V 

Рок за реализацију уговора је 75 дана од  увођења у посао, 
а извођач радова ће бити уведен у посао у року од 10 дана 
од дана потписивања уговора. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-207/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 28.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 25. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23 ), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА  
ШИФРА: ОЗП-19/23 

 

I 

ПРИСТУПА СЕ  набавци услуга под шифром: ОЗП-19/23 
 

II 

За потребе Одсјека заједничких послова, вршиће се 
набавка следећих услуга : 

 
УСЛУГЕ ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ ТОКОМ 2024. 

ГОДИНЕ 
 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 62.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
72.540,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства   ће бити  
обезбијеђена  из буџета за 2024. годину са буџетске ставке 



Број 24 – страна 11                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

„Трошкови комуналних услуга“  економски код 412 200, 
потрошачка јединица 0005240. 

 
IV 

 
Набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка уз 
провођење Е аукције. 
 

V 

Предвиђени  рок за реализацију јавне набавке је од дана 
потписивања Уговора, а најраније од 01.01.2024. године  
до 31.12.2024. године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.          
                                  

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-208/23                               ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 28.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. Члана 25.и 32. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и 
члана 18. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/23), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА 
ШИФРА:ОЗП-05/23 

  

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   РОБА  под шифром: ОЗП-
05/23 

 
 

II 

За потребе Одсјека заједничких послова, вршиће се јавна 

набавка следећих роба: 

НАБАВКА ШТАМПАНИХ ОБРАЗАЦА ЗА ПОТРЕБЕ 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ТОКОМ 2024. ГОДИНЕ 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
уговора је  је 25.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 29.250,00 
КМ (са ПДВ-ом). Средства ће бити обезбијеђена из буџета 
за 2024. годину и то средства у износу од 22.000,00 КМ 
(без ПДВ-а) односно 25.740,00 КМ (са ПДВ-ом) са 
буџетске ставке „Набавка материјала“  економски код 
412300, потрошачка јединица 0005240 и средства у износу 
од 3.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 3.510,00 КМ (са ПДВ-
ом) са буџетске ставке  „Остали непоменути расходи“ 
економски код 412900, потрошачка јединица 0005240. 
 

IV 

Јавна набавка ће се спровести  путем  Отвореног поступка 
са закључивањем оквирног споразума уз провођење е-
аукције. 

 
V 

Рок за реализацију је од дана потписивања Оквирног 
споразума, а најраније од 01.01.2024.године до 
31.12.2024.године. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-211/23                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 04.12.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 
На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 36/19 и 
61/21 ), и члана 18. и члана 25. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 09/23 ), 
Градоначелник  д о н о с и : 
 



Број 24 – страна 12                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ПОНОВНОМ  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА 
ШИФРА: ТВЈ -08-П1/23 

 
  

I 

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка   РАДОВА под шифром: 
ТВЈ-08-П1/23 

 
II 

За потребе Територијалне ватрогасно-спасилачке јединице 
Бијељина, вршиће се јавна набавка следећих радова: 

РАДОВИ НА КРОВУ ВАТРОГАСНОГ ДОМА 

III 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 16.239,32 KМ (без ПДВ-а) односно 
19.000,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства  су  обезбијеђена из 
буџета Града  за 2023. годину са буџетске ставке “Набавка 
грађевинских објеката“ економски код 511100; 
потрошачка јединица 0005125. 

 
IV 

Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка   
уз провођење Е-аукције. 

 
V 

Рок за реализацију уговора је 30 дана од дана увођења у 
посао. Одабрани понуђач ће бити уведен у посао у року од 
30 дана од дана потписивања Уговора. 

VI 
 
Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.   
 

VII 
 
Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења. 
 

VIII 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина". 
 
 

Број: 02-404-210/23                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 04.12.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 
70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) 
члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број: 09/23), Градоначелник д о н о с и: 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА 
јавне набавке ТВЈ-08/23 

 

I 

У поступку јавне набавке радова путем отвореног поступка уз 
провођење Е-аукције објављеном на Порталу јавних набавки 
дана 29.09.2023. године и у Сл.гласнику БиХ бр.69/23 од 
06.10.2023. године,  а која се односи на набавку радова: 
РАДОВИ НА КРОВУ ВАТРОГАСНОГ ДОМА,  понуду је 
доставио следећи понуђач: 

1. ЗАНАТСКА РАДЊА  „'М.Т. Limplex''  Mирослав 
Тодоровић с.п. Ченгић, Бијељина 

 
II  

Изабрани  понуђач ЗАНАТСКА РАДЊА  „М.Т. Limplex''  
Mирослав Тодоровић с.п. Ченгић, Бијељина је био дужан у 
складу са Законом о јавним набавкама  и одредбама Одлуке 
број: 02-404-173/23 од 30.10.2023. године  да у року од 5 (пет) 
дана од пријема Одлуке о избору најповољнијег понуђача 
достави оригинал или овјерене копије докумената којима 
потврђује вјеродостојност достављене изјаве из члана 45. 
Закона о јавним набавкама БиХ. 

Понуђач  ЗАНАТСКА РАДЊА  „М.Т. Limplex''  Mирослав 
Тодоровић с.п. Ченгић, Бијељина није доставио оригинал или 
овјерене копије  докумената  којима потврђује 
вјеродостојност достављене изјаве из члана 45. ЗЈН, те стога 
је уговорни орган  дужан да поништи поступак.  

III 

Поступак се поништава у складу са чланом 69. став (2) тачка 
д) Закона о јавним набавкама, из разлога што ниједна од 
примљених понуда није прихватљива. 

IV 

Записник о достављености и валидности документације број: 
02-404-173/23 од 15.11.2023. године је саставни дио ове 
Одлуке о поништењу поступка.  

Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о избору 
најповољнијег понуђача број: 02-404-173/23 од 30.10.2023. 
године. 

 



Број 24 – страна 13                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

V 

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте. 
 
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми 
директно или препорученом поштанском пошиљком. 
 
Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН. 

   
VI 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина" 
 
 

Број: 02-404-173/23                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 17.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 

 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
59/22) члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени 
гласник Града Бијељина'', број:09/17) и члана 48. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и: 

 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 у поступку јавне набавке  СКП-52/23 
  

I 

У поступку јавне набавке путем отвореног поступка уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 25.10.2023. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
74/23 од  27.10.2023. године, а која се односи на набавку 
радова: ИЗГРАДЊА ДЈЕЧИЈЕГ ИГРАЛИШТА У 
ВИДОВДАНСКОЈ УЛИЦИ У БИЈЕЉИНИ, понуду је 
доставио следећи понуђач: 

 
1. ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина (Представник 
групе понуђача) 
ДОО „Телефонија Видаковић“ Добој (Члан групе 
понуђача)   

 
II  

Након разматрања приспјеле понуде установљено је да 
иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 

предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач:                         

ДОО „ПГП Градитељ“ Бијељина, 
са понуђеном цијеном у износу од 

69.942,26 КМ (без ПДВ-а) 

III 

Записник о оцјени понуда број: 02-404-176/23 од 
17.11.2023. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача. 

IV 
 
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте. 
 
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми 
директно или препорученом поштанском пошиљком. 
 
Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН. 

 
VI 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина" 
 
 

Број: 02-404-176/23                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 22.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14 и 59/22) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и члана 
48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и: 
 

 
О  Д  Л  У  К  У  

О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
 у поступку јавне набавке  ОЗП-12/23 

  

I 

У поступку јавне набавке путем Oтвореног поступка уз 
провођење Е-аукције – Резервисани уговор у складу са 
чланом 9. ЗЈН и чланом 51. Закона о професионалној 
рехабилитацији, објављеном на Порталу јавних набавки 



Број 24 – страна 14                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

дана 02.11.2023. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 78/23 од  
10.11.2023. године, а која се односи на набавку роба: 
НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА, понуду 
је доставио следећи понуђач: 

 
1. ЦЕНТАР ЗА ПРОФЕСИОНАЛНУ 
РЕХАБИЛИТАЦИЈУ И ЗАПОШЉАВАЊЕ ИНВАЛИДА, 
АД  Бања Лука 

 
II  

Након разматрања приспјеле понуде установљено је да 
иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ЦЕНТАР ЗА ПРОФЕСИОНАЛНУ РЕХАБИЛИТАЦИЈУ  
И ЗАПОШЉАВАЊЕ ИНВАЛИДА, АД  Бања Лука, 

са понуђеном цијеном у износу од 
8.000,00 КМ (без ПДВ-а) 

III 

Записник о оцјени понуда број: 02-404-177/23 од 
23.11.2023. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача. 

IV 

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте. 
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми 
директно или препорученом поштанском пошиљком. 
Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН. 

 
V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина" 
 

Број: 02-404-177/23                             ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 27.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14 и 59/22) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и члана 
48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и: 

О  Д  Л  У  К  У  
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 у поступку јавне набавке  СКП-17(2 Лот-а)-Лот 1-п1/23 
  

I 

У поступку јавне набавке путем отвореног поступка уз 
провођење  Е-аукција, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 07.11.2023. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
78/23 од 10.11.2023. године, а која се односи на набавку 
услуга: ОРГАНИЗОВАЊЕ ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ НА 
ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА У СЕЗОНИ 2023/2024 
ЛОТ 1 – ОРГАНИЗОВАЊЕ ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ У 
СЕЗОНИ 2023/2024– РАД КОМПЛЕТНЕ 
МЕХАНИЗАЦИЈЕ НА ЧИШЋЕЊУ И ПОСИПАЊУ СВИХ 
УЛИЦА У БИЈЕЉИНИ И ЈАЊИ, понуду је доставио 
следећи понуђач: 
 
1.     ДОО ’’3D’’, Којчиновац, Бијељина (носилац 
групе) и ДОО ’’БИЈЕЉИНА ПУТ’’ Бијељина (члан групе); 

 
II  

Након разматрања приспјеле понуде установљено је да 
иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач:  

   ДОО ’’3D’’, Којчиновац, Бијељина, 
 са понуђеном цијеном у износу од 

76.910,00 КМ (без ПДВ-а) 

III 

Записник о оцјени понуда број: 02-404-180/23 од 
27.11.2023. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача. 

IV 
 

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте. 
 
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми 
директно или препорученом поштанском пошиљком. 
 
Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН. 

 
 

Број: 02-404-180/23-Лот 1                  ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 29.11.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 

 



Број 24 – страна 15                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 и 36/19) и члана 11. 
Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 
70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 
59/22) члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени 
гласник Града Бијељина'', број:09/17) и члана 48. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и: 

 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

у поступку јавне набавке  ДД-23/23 
 

I 

У поступку јавне набавке рaдова путем Отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције, објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 05.09.2023. године и у Сл.гласнику 
БиХ бр. 62/23 од 08.09.2023. године, а која се односи на 
набавку радова: РЕКОНСТРУКЦИЈА ОБЈЕКТА ОШ  
“ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ СУВО ПОЉЕ ФАЗА I, понуду 
су  доставили следећи понуђачи: 

2. ДОО „Призма“ Хасе, Бијељина 
3. ДОО „Јовић С&Д“ Угљевик 

 
II 

Одлуком о избору  најповољнијег понуђача број.02-404-
164/23 од 07.11.2023. године изабран је  понуђач  ДОО 
„Јовић С&Д“ Угљевик, са понуђеном цијеном у износу од 
81.808,70 КМ (без ПДВ-а) који је био дужан да до дана 
потписивања уговора достави Лиценцу тражену 
тендерском документацијом.  Како изабрани понуђач није 
доставио тражену документацију, тe  на  основу свега 
наведеног, а у складу са Чланом 72.  Став 3. Тачка ц) ЗЈН 
уговорни орган ће додјелити уговор понуђачу чија је 
понуда по  ранг листи одмах након понуде најуспјешнијег 
понуђача а то је: 

ДОО „Призма“ Хасе, Бијељина, 
са понуђеном цијеном у  износу од: 

84.468,31 КМ (без ПДВ-а)  

III 

Записник о оцјени понуда (3) број: 02-404-164/23 од 
30.11.2023. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.                           

IV 
 
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од  10 дана од дана пријемa 
исте. 
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми 
директно или препорученом поштанском пошиљком. 

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН. 

 
V 

 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина". 

 
V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном гласнику Града Бијељина" 
 
 

Број: 02-404-164/23                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 04.12.2023. године                 Љубиша Петровић, с.р  

__________________________________________________ 
 
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 

ГОТОВИНЕ И ГОТОВИНСКИХ ЕКВИВАЛЕНАТА ЗА 
2023. ГОДИНУ 

 
I 

Образује се Комисија за попис готовине и готовинских 
еквивалената у 2023. години  у следећем саставу:  

1. Зорица Новаковић, предсједник; 
      Милкица Закић, замјеник предсједника; 

2. Јово Калајџић, члан; 
Александар Трифковић, замјеник члана; 

 3.  Иванка Перић, члан; 
      Ивана Антуновић, замјеник члана.   

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис готовине и готовинских еквивалената у 
2023. години у складу са одредбама Правилника о 



Број 24 – страна 16                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2024. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3303/23                         ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ПЛАСМАНА, ПОТРАЖИВАЊА И АВАНСА ЗА 2023. 

ГОДИНУ 

 
I 

Образује се Комисија за попис пласмана, потраживања и 
аванса за 2023. годину  у следећем саставу:  

1. Тања Драгић , предсједник; 
       Ивана Љубинковић, замјеник предсједника; 

2. Ивана Јововић, члан; 
      Чедомир Машановић, замјеник члана; 

3.   Зорица Тешановић, члан; 
   Наташа Мастило, замјеник члана.   

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис пласмана, потраживања и аванса за 2023. 
годину  у складу са одредбама Правилника о организацији 
и спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог 
стања са стварним стањем имовине и обавеза („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2024. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавић се 
у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3304/23                         ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ЗАЛИХА 
МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА ЗА 2023. 

ГОДИНУ 
 

I 

 Образује се Комисија за попис залиха материјала и ситног 
инвентара за 2023. годину ,  у следећем саставу:  

 

 

 



Број 24 – страна 17                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

1. Саша Томић, предсједник; 
Радмила Ашћерић, замјеник предсједника; 

2. Уна Бабић, члан; 
Радован Самоуковић, замјеник члана; 

       3.   Вања Џомбић, члан; 
             Бојан Ристић, замјеник члана.   

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис залиха материјала и ситног инвентара у 
складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2024. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3305/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 

ЗЕМЉИШТА И БИОЛОШКЕ ИМОВИНЕ ЗА 2023. 
ГОДИНУ 

 

I 

Образује се Комисија за попис земљишта и биолошке 
имовине за 2023. годину  у следећем саставу:  

1.   Далибор Стокић, предсједник; 
      Горан Вулета, замјеник предсједника; 

2.  Љубомир Мишић, члан; 
     Александар Бабић, замјеник члана; 

       3.  Наташа Лацкановић, члан; 
            Младен Поповић, замјеник члана.   

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис земљишта и биолошке имовине за 2023. 
годину у складу са одредбама Правилника о организацији 
и спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог 
стања са стварним стањем имовине и обавеза („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2024. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3306/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 

 



Број 24 – страна 18                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 

ОБЈЕКАТА И СТАЛНИХ СРЕДСТАВА У ФАЗИ 
ПРИБАВЉАЊА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I 

Образује се Комисија за попис објеката и сталних 
средстава у фази прибављања за 2023. годину,  у следећем 
саставу:  

1. Василије Кнежевић, предсједник; 
Бранислав Антонић, замјеник предсједника; 

2. Александар Капетина, члан; 
Александра Антић Миловановић, замјеник члана;  

       3.   Ивана Хаџистевић, члан; 
             Стевица Јовановић, замјеник члана;  

4. Тања Петровић, члан; 
Драгана Гушић, замјеник члана.  

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис објеката и сталних средстава у фази 
прибављања за 2023. годину у складу са одредбама 
Правилника о организацији и спровођењу пописа и 
усклађивања књиговодственог стања са стварним стањем 
имовине и обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 28/16 и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2023. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3307/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 

стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 

ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ, ДРАГОЦЈЕНОСТИ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ  ЗА 

2023. ГОДИНУ 

 
I 

Образује се Комисија за попис постројења и опреме, 
драгоцјености и нематеријалне произведене имовине за 
2023. годину  у следећем саставу:  

1. Мирјана Иванковић, предсједник; 
Милош Ивановић, замјеник предсједника; 

2. Илија Секулић, члан; 
Младен Ђорђић, замјеник члана; 

       3.    Живојинка Остојић, члан; 
              Неђо Јовановић, замјеник члана 

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис постројења и опреме, драгоцјености и 
нематеријалне произведене имовине за 2023. годину  у 
складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2024. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3308/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

 



Број 24 – страна 19                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17), Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника о 
организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ОБАВЕЗА 

ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I 

Образује се Комисија за попис обавеза за 2023. годину  у 
следећем саставу:  

1. Мишо Полетан, предсједник; 
Јелена Радовановић, замјеник предсједника; 

2. Јелена Радић, члан; 
Мирослав Беновић, замјеник члана; 

       3.   Зорица Бошковић, члан; 
             Цветин Перић, замјеник члана. 

II 

Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши попис обавеза за 2023. годину  у складу са 
одредбама Правилника о организацији и спровођењу 
пописа и усклађивања књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 28/16 и 01/18). 

Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2023. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису. 

Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније 
до 15. фебруара 2024. године.   

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 

Број: 02-014-1-3309/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17) и члана 9, 10. и 12. Правилника о организацији 
и спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог 
стања са стварним стањем имовине и обавеза („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18), 
Градоначелник  Града Бијељина донио је  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАСХОДОВАЊЕ 

СРЕДСТАВА ГРАДА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I 

Образује се Комисија за расходовање средстава Града за 
2023. годину, у следећем саставу:  

1.   Александра Миљановић, предсједник; 
      Амра Побрклић, замјеник предсједника; 

2.   Чедомир Симојловић, члан; 
      Ивица Стојић, замјеник члана; 

       3.   Драган Ракић, члан; 
            Сњежана Зубац, замјеник члана.   

II 

Задатак Комисије  из  претходне тачке овог Рјешења је да 
изврши расходовање средстава Града која су ван функције 
због физичког оштећења, дотрајалости или техничке 
неисправности а у складу са Правилником о поступцима 
задужења, коришћења и расходовања опреме и ситног 
инвентара и о томе сачини Извјештај који доставља 
Одјељењу за финансије и Централној пописној комисији. 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ .  

 
 

Број: 02-014-1-3310/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 15.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
На основу члана 118. Закона о уређењу простора и грађења 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 40/13, 
106/15 и 3/16-исправка, 104/18-Одлука Уставног суда  и 
84/19),  Правилника о вршењу стручног надзора у току 
изградње објекта („Службени гласник Републике Српске“, 



Број 24 – страна 20                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

број: 7/04) и члана 71. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 9/17)  Градоначелник Града 
Бијељина  д о н и о  ј е  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 
I 

ИМЕНУЈУ СЕ: 

1. Немања Вељанчић, дипл.инж. грађевинарства- 
координатор,  

2. Мирјана Крстановић. Дипл.инж. електротехнике-јака 
струја, 

3. Срђан Михајловић, дипл.инж. архитектуре-
архитектонски дио 

4.  
из Бијељине, за вршење стручног надзора над извођењем 
радова на „Изградња ватрогасног дома- III фаза, према 
Уговору број: 02-404-62/23 од 20.6.2023. године, закљученог 
између инвеститора Град Бијељина и ДОО „Призма“ 
Бијељина.  

II 

Координатор надзорног тима именује се из реда надзорних 
инжињера који имају одговарајућу лиценцу и одговоран је за 
усаглашавање рада тима на изградњи појединих фаза у 
изградњи објекта или дијелова објекта. 

III 

Стручни надзор обухвата: контролу одговарајуће примјене 
техничке документације, контролу и провјеру квалитета 
извођења радова и примјену прописа, стандарда, техничких 
норматива и норми квалитета радова, контролу квалитета 
материјала, опреме и инсталација које се уграђују, давање 
упустава извођачу радова и по потреби обезбјеђење детаља за 
извођење радова, а све у складу са Правилником о вршењу 
стручног надзора у току изградње објекта („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 7/04). 

IV 

Ступањем на снагу овог Рјешења престаје да важи Рјешење 
број: 02-014-1-1804/23 од 6.7.2023. године („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 16/23). 

V 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику Града Бијељина“.  

 
 
Број: 02-014-1-3299/23                          ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 17.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

 

На основу члана 71. став 1. тачка 25. Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број 
9/17), члана 8. став 1. Одлуке о стипендирању и 
награђивању ученика и студената („Службени гласник 
Града Бијељина“, број 16/21) и члана 20. став 2. и 3. 
Правилника о критеријумима и поступку за стипендирање 
студената и ученика, финансирање научноистраживачког 
рада и награђивање ученика и наставника („Службени 
гласник Града Бијељина“, број 24/21, 22/22 и 11/23), 
Градоначелник Града Бијељина  д о н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ВРСТАМА ЗАНИМАЊА  

И БРОЈУ СТУДЕНАТА  КОЈИ ЋЕ СЕ 
СТИПЕНДИРАТИ  ИЗ БУЏЕТА ГРАДА БИЈЕЉИНА 

У АКАДЕМСКОЈ 2023/2024. ГОДИНИ 

 
I 

У Рјешењу о врстама занимања и броју студената који ће 
се стипендирати из буџета Града Бијељина у академској 
2023/2024. години, број: 02-67-34/23 од 05. oктобра 2023. 
године,  у тачки II  бришу се редни бројеви 1., 6., и 9. 

II 

У истој тачки, текст под редним бројевима 11., 17., и 20. се 
мијења  и гласи: 

 „11. Доктор медицине..........................................4 студента“   

 „17. Дипломирани инжењер електротехнике...6 студената“ 

 „20. Дипломирани инжињер архитектуре..........3 студента“ 

III 

Ово Рјешење ступа наредног дана од дана објаве у 
"Службеном гласнику Града Бијељина". 

 

Број: 02-67-338/23                                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 23.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 



Број 24 – страна 21                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( 
„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16 ) и 
члана 71. Статут Града Бијељина ( „Службени гласник 
Града Бијељина“,број 9/17 ), Градоначелник Града 
Бијељина  д о н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању Комисије за примопредају  радова 

 
   I 

У комисију за примопредају радова која се односи на 
извођење радова –  Изградња ватрогасног дома III фаза, по 
Уговору број : 02-404-62/23 од 20.06.2023. године именују 
се : 

1. Радован Петровић, дип.инж.грађевине, 
предсједник 

2. Никола Вуковљак, мастер инжињер 
организационих наука , члан 

3. Данко Новаковић, ВСС-војно лице - члан 
 

II 

Задатак Комисије је да записнички изврши примопредају  
радова по Уговору број 02-404-62/23 од  20.06.2023. 

III 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у „Службеном гласнику Града Бијељина“ 

 

Број: 02-014-1-3346/23                         ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Бијељина,                                                                                         
Датум: 27.11. 2023. године                 Љубиша Петровић, с.р 

__________________________________________________ 
 

О Г Л А С 

Одјељење за стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина на 
основу Рјешења број 02/3-372-325/23 од 12.10.2023. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број: 378 упис регистрације 
Заједнице етажних власника „СВЕТОГ САВЕ 30“ улица 
Светог Саве број 30, Бијељина,  са сљедећим подацима: 

Назив и сједиште: Заједница етажних власника „СВЕТОГ 
САВЕ 30“ улица Светог Саве број 30, Регистарски лист 
број: 378. 

Оснивачи: 11 етажних  власника зграде.   

Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 

закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара 
цјелокупном својом имовином. Чланови одговарају 
супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова 
одржавања зграде. 

Заступник: Драгиша Марјановић, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења. 

           
   Службено лице органа 

 
Број:  02/3-372-325/23              П.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Дана:  12.11.2023. године                    
                                                              Богдан Тадић, 
                                               маст.инж.електр. и рачунар. с.р 
__________________________________________________ 

О Г Л А С 

Одјељење за стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина на 
основу рјешења број 02/3-372-348/23 од 06.11.2023. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број 294 упис промјене лица 
овлашћеног за заступање  Заједнице етажних власника 
„МЕШЕ СЕЛИМОВИЋА 41“ Бијељина, улица Меше 
Селимовића број 41, Бијељина, са сљедећим подацима:                  

Назив и сједиште: Заједница етажних власника „МЕШЕ 
СЕЛИМОВИЋА 41“ Бијељина, улица Меше Селимовића 
број 41, Бијељина,  Регистарски лист број: 294 

Оснивачи: 21 етажних  власника зграде.   

Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара 
цјелокупном својом имовином. Чланови одговарају 
супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова 
одржавања зграде. 

Заступник: Раде Игњатовић, предсједник 
Управног одбора заједнице, заступа заједницу самостално 
и без ограничења. 

Ранији заступник заједнице је Јово Рашковић. 

                                               Службено лице органа 

 
Број:  02/3-372-348/23              П.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Дана:  06.11.2023. године                    
                                                              Богдан Тадић, 
                                               маст.инж.електр. и рачунар. с.р 
__________________________________________________ 



Број 24 – страна 22                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

О Г Л А С 

Одјељење за стамбено-комуналне послове и заштиту животне 
средине Градске управе Града Бијељина на основу рјешења 
број 02/3-372-368/23 од 17.11.2023. године, извршило је у 
регистру заједница Града Бијељина, у регистарском листу 
број 167 упис промјене лица овлашћеног за заступање  
Заједнице етажних власника „ЛАЗЕ ЛАЗАРЕВИЋА 3“ 
Бијељина, улица Лазе Лазаревића број 27, Бијељина, са 
сљедећим подацима:                   

Назив и сједиште: Заједница етажних власника „ЛАЗЕ 
ЛАЗАРЕВИЋА 3“ Бијељина, улица Лазе Лазаревића број 27, 
Бијељина,  Регистарски лист број: 167. 

Оснивачи: 29 етажних  власника зграде.   

Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање сопственим 
некретнинама или некретнинама узетим у закуп.  Заједница у 
правном промету иступа самостално  у оквиру своје 
дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном својом 
имовином. Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела 
у плаћању трошкова одржавања зграде. 

Заступник: Горан Цвијетиновић, предсједник Скупштине 
заједнице етажних власника, заступа заједницу самостално и 
без ограничења. 

Ранији заступник заједнице Александра Станкић. 

 

                                               Службено лице органа 

 
Број:  02/3-372-368/23              П.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Дана:  17.11.2023. године                    
                                                              Богдан Тадић, 
                                               маст.инж.електр. и рачунар. с.р 

__________________________________________________ 

 

О Г Л А С 

Одјељење за стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина на 
основу рјешења број 02/3-372-372/23 од 28.11.2023. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број 30 упис промјене лица 
овлашћеног за заступање  Заједнице етажних власника 
„САРАЈЕВСКА-ТРЕЋИ УЛАЗ“ Бијељина, улица 
Светозара Марковића број 3 ц, Бијељина, са сљедећим 
подацима:                   

Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„САРАЈЕВСКА-ТРЕЋИ УЛАЗ“ Бијељина, улица 
Светозара Марковића број 3 ц Бијељина,  Регистарски лист 
број: 30. 

Оснивачи: 14 етажних  власника зграде.   

Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара 
цјелокупном својом имовином. Чланови одговарају 
супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова 
одржавања зграде. 

Заступник: Младенка Спремо, предсједник управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења. 

Ранији заступник заједнице Ацо Терзић. 

 

                                               Службено лице органа 

 
Број:  02/3-372-372/23             П.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Дана:  28.11.2023. године                    
                                                              Богдан Тадић, 
                                               маст.инж.електр. и рачунар. с.р 
__________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 24 – страна 23                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

1. ОДЛУКА О РЕДОВНОМ ПОПИСУ ИМОВИНЕ И 
ОБАВЕЗА ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2023. 
ГОДИНУ ................................................................ 01 

2. ОДЛУКА О РАДНОМ ВРЕМЕНУ ЗА ДАН 
УСПОСТАВЉАЊА ОПШТЕГ ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА ЗА МИР У БОСНИ И 
ХЕРЦЕГОВИНИ .................................................... 01 

3. ОДЛУКА О ДОДЈЕЛИ ПОКЛОНА ПОВОДОМ 
ОДЛАСКА У ПЕНЗИЈУ ....................................... 02 

4. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ИТ-09/23 ........... 02 

5. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ОЗП-35/23 ......... 03 

6. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РОБА ШИФРА: ОЗП-07/23 ............... 03 

7. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РОБА ШИФРА: ОЗП-08/23 ............... 05 

8. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ОЗП-20/23 ......... 05 

9. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ИТ-07/23 ........... 06 

10. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ОЗП-18/23 ......... 07 

11. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: СКП-22/23 ........ 08 

12. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА: СКП-29  
(2 ЛОТ-А)23 ........................................................... 08 

13. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: СКП-20/23 ........ 09 

14. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА: ДД-21/23 ........... 10 

15. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ОЗП-19/23 ......... 10 

16. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РОБА ШИФРА: ОЗП-05/23 ............... 11 

17. ОДЛУКА О ПОНОВНОМ ПОКРЕТАЊУ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА 
ШИФРА: ТВЈ-08-П1/23 ........................................ 12 

18. ОДЛУКА О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ ТВЈ-08/23 ............................................ 12 

19. ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
СКП-52/23 .............................................................. 13 

20. ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ОЗП-12/23 ............................................................... 13 

 
 
 

 
 
 
 
 

21. ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
СКП-17(2 ЛОТ-А)-ЛОТ 1-П1/23 .......................... 14 

22. ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ДД-23/23 ................................................................. 15 

23. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ГОТОВИНЕ И ГОТОВИНСКИХ 
ЕКВИВАЛЕНАТА ЗА 2023. ГОДИНУ ............... 15 

24. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ПЛАСМАНА, ПОТРАЖИВАЊА И 
АВАНСА ЗА 2023. ГОДИНУ ............................... 16 

25. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ЗАЛИХА МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ 
ИНВЕНТАРА ЗА 2023. ГОДИНУ ....................... 16 

26. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ЗЕМЉИШТА И БИОЛОШКЕ 
ИМОВИНЕ ЗА 2023. ГОДИНУ ........................... 17 

27. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ОБЈЕКАТА И СТАЛНИХ 
СРЕДСТАВА У ФАЗИ ПРИБАВЉАЊА  
ЗА 2023. ГОДИНУ ................................................ 18 

28. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ, 
ДРАГОЦЈЕНОСТИ И НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ ЗА 2023. ГОДИНУ18 

29. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПИС ОБАВЕЗА ЗА 2023. ГОДИНУ .............. 19 

30. РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕЗА 
РАСХОДОВАЊЕ СРЕДСТАВА ГРАДА ЗА 2023. 
ГОДИНУ ................................................................ 19 

31. РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ЗА ВРШЕЊЕ 
СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ИЗВОЂЕЊЕМ 
РАДОВА НА „ИЗГРАДЊА ВАТРОГАСНОГ 
ДОМА – III ФАЗА ................................................. 20 

32. РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ВРСТАМА 
ЗАНИМАЊА И БРОЈУ СТУДЕНАТА КОЈИ ЋЕ 
СЕ СТИПЕНДИРАТИ ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 
БИЈЕЉИНА У АКАДЕМСКОЈ 2023/2024. 
ГОДИНИ ................................................................ 20 

33. РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРИМОПРЕДАЈУ РАДОВА ................................ 21 

 

 

 

 

 



Број 24 – страна 24                        Службени гласник Града Бијељина                      05. Децембар 2023. 
 

 

 

ОГЛАСИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

1. ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „СВЕТОГ САВЕ 30“ 
УЛИЦА СВЕТОГ САВЕ БРОЈ 30,  
БИЈЕЉИНА ............................................................ 21 

2. ОГЛАС О УПИСУ ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА 
ОВЛАШЋЕНОГ ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „МЕШЕ 
СЕЛИМОВИЋА 41“ БИЈЕЉИНА, УЛИЦА МЕШЕ 
СЕЛИМОВИЋА БРОЈ 41, БИЈЕЉИНА .............. 21 

3. ОГЛАС О УПИСУ ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА 
ООВЛАШЋЕНОГ ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „ЛАЗЕ ЛАЗАРЕВИЋА 
3“ БИЈЕЉИНА, УЛИЦА ЛАЗЕ ЛАЗАРЕВИЋА 
БРОЈ 27, БИЈЕЉИНА ............................................ 22 

4. ОГЛАС О УПИСУ ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА 
ОЛАШЋЕНОГ ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „САРАЈЕВСКА-ТРЕЋИ 
УЛАЗ“ БИЈЕЉИНА, УЛИЦА СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА БРОЈ 3, БИЈЕЉИНА ................... 22 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa 
ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града, 
Трг Краља Петра I Карађорђевића 
ШТАМПА: "OXYGEN" д.о.о. Сарајево 
Ејуба Адемовића 33 Сарајево 71000 
033/881-644 
ТИРАЖ: 35 примјерака 


